
wie? vikoła33 Kepernika w TOlUlliu

. .ikwa w dyścyplinie nauki biologiczne

-, wowska 1 87- 100 Torun Uchwała nr 18/2021
56 611 25 05 tel. Itax 56 611 47 72

(23471: Rady Naukowej w dyscyplinie nauk biologicznych
Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu

2 dnia 21 maja 2021 r.

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych
i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne dr Agnieszce Kalwasińskiej

Na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.)

Rada Naukowa w dyscyplinie nauk biologicznych na Wydziale Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu postanawia, co następuje:

51

Nadaje się stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych
w dyscyplinie nauki biologiczne.

@ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Rada Naukowa w dyscyplinie nauki biologiczne Wydziału Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na posiedzeniu zdalnym po
zapoznaniu się z recenzjami sformułowanymiw toku postępowania habilitacyjnego przez prof. dr
hab. Dagmarę Jakimowicz, prof. dr hab. Monikę Janczarek, dr hab. Alicję Węgrzyn oraz dr hab.
Iwonę Gołaś oraz uchwałą z dnia 18 marca 2021 r. Komisji habilitacyjnej powołanej uchwałą z
dnia 27 listopada 2020 r. przez Radę Dyscypliny Naukowej w dyscyplinie nauki biologiczne w
celu przeprowadzenia czynności w postępowaniu habilitacyjnym dr Agnieszki Kalwasińskiej,
poddała sprawę dyskusji.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Rada podzieliła opinię Komisji habilitacyjnej, co do
spełniania przez dr Agnieszki Kalwasińskiej kryteriów i przesłanek umożliwiających nadanie
stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w
dyscyplinie nauki biologiczne.
Uchwała została podjęta w głosowaniu, w obecności 40 z 54 osób uprawnionych do głosowania,
przy stosunku 40 — za; 0 przeciw; 0 — wstrzymujących się; 0 nieważnych.

Mając na uwadze powyższe Rada Naukowa w dyscyplinie nauki biologiczne Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu podjęła uchwałę w brzmieniu przywołanym powyżej.

Przewodniczący Rady Naukowej w
dyscyplinie nauk biologicznych

97 gum,/Mz
dr hab. DariuszJ.Smoliński, prof. UMK


